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Riktig oppstart er laget for deg som er involvert i tidligfasen av et 
prosjekt. Her får du kjennskap til viktigheten av riktig oppstart. Det vil si 
fasen før du vet hva du skal lage. Definisjonsfasen legger premissene 
for prosjektet og bør ikke forhastes. Jo lenger ut i prosjektet du 
kommer, desto dyrere blir det å gjøre endringer.  
 

  
Planlegging og oppfølging gir deg kunnskap om hvordan et prosjekt 
initieres, planlegges, gjennomføres, kontrolleres og avsluttes. 
Gjennom e-læringskurset får prosjektdeltakere, prosjektledere og 
prosjekteiere følge planleggingsprosessen med særlig vekt på 
områdene: omfangsplanlegging, ressursplanlegging, tidsplanlegging 
og kostnadsplanlegging. Teorien presentert her blir i 
klasseromsundervisningen knyttet opp mot din hverdag fra du initierer 
et prosjekt til det avsluttes både formelt og uformelt.  
 

  
Anskaffelser i prosjekter gir deg bedre forståelse for 
anskaffelsesregelverk og anskaffelsesstrategier. I tillegg blir du kjent 
med hvilke retningslinjer som gjelder for valg av leverandør, og 
hvordan du best kan gjøre bruk av rammeavtaler med en eller flere 
leverandører. Et hvert prosjekt involverer noe egeninnsats og mye 
levert av andre. Prosjektets leveranse avhenger av hvordan 
anskaffelser håndteres, hvilken kontraktsstrategi du velger og hvordan 
du følger opp kontrakten som er signert. Du som kursdeltaker vil lære 
å utvikle din bestillerkompetanse ved å benytte kontrakten som 
styringsverktøy. På den måten kan du sikre kvalitet i leveransen, følge 
opp leverandør i forhold til deres plikt til å overholde 
sikkerhetsprosedyrer og sørge for levering til rett tid. 

  
Usikkerhet i prosjekter påvirker mål, ytelse, tid og kostnader i 
prosjektet. Analysere og håndtere usikkerhet, risiko og muligheter 
handler om å forstå et prosjekt og dets omgivelser for å kunne fatte 
gode beslutninger. Prosjektet har ansvar for å identifisere, analysere 
og gjøre de nødvendige tiltak for å utnytte muligheter og redusere 
risiko i alle prosjektets faser. Resultater fra usikkerhetsanalyser er et 
viktig verktøy for prosjektleder, og god styring av usikkerhet øker 
sannsynligheten for å nå prosjektmålene innenfor de definerte 
rammene. 
 

 
Pris for komplett kurspakke er kr 25.280,- pr. deltaker * 
Ved kjøp av kurspakke får du 20 % rabatt. Normal pris på e-læring er 7.900 kr per kurs. 
 
Tidsbruk: 4 dager e-læring a 8 timer 
Språk: Norsk/engelsk 
Mulighet til å tjene 30 PDU-er (Kategori 3) 
 
* Kjøp av opplæring er per dags dato ikke momspliktig.  
På sikt kan det derimot bli slik at e-læringskurs er momsbelagt ved kjøp av enkelt kurs. 
 


